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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2021 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS
CP
CS

1.643.159,21
3.909.922,87
5.553.082,08

RR
RC
TR

1.643.159,21
3.893.666,49
5.536.825,70

 20101

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti RS
CP
CS

1.643.159,21
3.909.922,87
5.553.082,08

RR
RC
TR

1.643.159,21
3.893.666,49
5.536.825,70

 20000
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21/03/2022

TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2021 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni RS
CP
CS

9.536,84
22.700,00
32.236,84

RR
RC
TR

9.536,84
30.910,76
40.447,60

 30100

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli
illeciti

RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

RR
RC
TR

0,00
1.270,06
1.270,06

 30200

Tipologia 300 - Interessi attivi RS
CP
CS

0,00
10,00
10,00

RR
RC
TR

0,00
276,20
276,20

 30300

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

54.400,38
207.227,53
261.627,91

RR
RC
TR

0,00
77.054,66
77.054,66

 30500

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie RS
CP
CS

63.937,22
229.937,53
293.874,75

RR
RC
TR

9.536,84
109.511,68
119.048,52

 30000
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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2021 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti RS
CP
CS

4.566.776,11
14.696.380,05
19.263.156,08

RR
RC
TR

3.500.864,28
713.140,96

4.214.005,24

 40200

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale RS
CP
CS

4.566.776,11
14.696.380,05
19.263.156,08

RR
RC
TR

3.500.864,28
713.140,96

4.214.005,24

 40000
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TITOLO,
 TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/ 2021 (RS) Riscossioni in
 c/residui (RR)

 Previsioni definitive di
competenza (CP)

 Ricossioni in
 c/competenza (RC)

 Previsioni definitive
 di cassa (CS)

 Totale riscossioni
(TR = RR+RC)

  9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro RS
CP
CS

0,00
16.125.000,00
16.125.000,00

RR
RC
TR

0,00
1.585.433,69
1.585.433,69

 90100

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi RS
CP
CS

1.148,18
20.000,00
21.148,18

RR
RC
TR

1.148,18
6.500,00
7.648,18

 90200

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

1.148,18
16.145.000,00
16.146.148,18

RR
RC
TR

1.148,18
1.591.933,69
1.593.081,87

 90000

Totale Titoli RS
CP
CS

6.275.020,72
34.981.240,45
41.256.261,09

RR
RC
TR

5.154.708,51
6.308.252,82

11.462.961,33
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